

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup 1515 Mg mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MOGILNIE
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 092365448
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Marii Konopnickiej 20
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Mogilno
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 88-300
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL617 - Inowrocławski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 52 315 70 47
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 52 315 70 50
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zdpmogilno@post.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://zdp-mogilno.rbip.mojregion.info/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00060453
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00041735
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż 1515 Mg mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S.

3. Miejsce odbioru mieszanki od wykonawcy musi znajdować się w odległości maksymalnie 80 km od siedziby zamawiającego tj. ul. M. Konopnickiej 20, 88 300 Mogilno.

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest zakup 1515 Mg mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S.

Miejsce odbioru mieszanki od wykonawcy musi znajdować się w odległości maksymalnie 80 km od siedziby zamawiającego tj. ul. M. Konopnickiej 20, 88 300 Mogilno.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-01-24 11:00

Po zmianie:
2024-01-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-01-24 11:30

Po zmianie:
2024-01-26 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-02-22

Po zmianie:
2024-02-23